AD SECUNDVM dicendum, quod sicut ille, qui
habet unde corporaliter subvenire possit, quantum
ad hoc, diuies est: ita ille qui habet sanum rōnis iudicium,
ex quo possit alterius delictum corrigere, quā-
tum ad hoc, est superior habendus.

AD TERTIVM dicendum, quod est in rebus na-
turalibus quendam mūtuo in le agunt, quia quantū
ad aliquid sunt fēnūcē superiora, prout, utrum-
que est quodammodo in potentia, & quodammodo in ac-
tū respectu alterius. Et similiter aliquis inq-
tum habet sanum rōnis iudicium in hoc, in quo al-
ter delinquit, potest eum corrigere, licet non sit sim-
pliciter superior.

ARTICVLVS III.

Vtrum correctio fraterna pertineat
solum ad prælatos.

AD TERTIVM sic proceditur.
Videtur qd correctio frater-
na non pertineat nisi ad prælatos.
Dicit n. Hieronymus. Sacerdotes
studeant illud Euangelium implere.
Si peccauerit in te frater tuus, &c.
sed noīe sacerdotū cōsuecerūt si-
gnificari prælati, qui hñt cura alio-
rum: ergo vñ p ad solos prælatos
pertineat fraterna correctio.

ARTICVLVS IIII.

Vtrum quis teneatur corrigeri p-
latum suum.

AD QUARTVM sic proce-
ditur. Vñ, qd aliquis non te-
neatur corrigeri p̄latum suum.
Dñ. n. Exo. 19. Befilia, quæ terigerit
mōtem, lapidabitur. Et 2. Reg. 6.
dicit qd Oz̄a percussus est a Domi-
no, quia tetigit arcu: sed p monte,
& arcam significatur platus: ergo
plati nō sunt corrigitæ a subditis.
¶ 2 Præt. Fraterna correctio est
quædam eleemosyna spiritualis:
sed corporalem eleemosynam fa-
cere pertinet ad eos, qui sunt supe-
riores in temporalibus. s. ad di-
fices: ergo & fraterna correctio per-
tinet ad eos, qui sunt superiores
in spiritualibus. s. ad prælatos.

¶ 3 Præt. Ille qui corripit alium,
mouet eum sua admonitione ad
melius: sed in rebus naturalibus
inferiora mouentur superioribz:
ergo s. in ordinē virtutis, qd seg-
tur ordinē naturæ, ad solos præla-
tos pertinet inferiores corrigeri.

SED CONTRA est, qd* Aug.
dicit in regulâ. Nō foli uerstr, sed
et ipsius, i. prælati miseremini, qui
inter uos quātum in loco superio-
ri, tanto in periculo maiori uersa-
tur. sed correctio fraterna est op-
timæ cordia: ergo & prælati sūt
corridenti.

RESPON. Dicendum, qd sicut * di-
cti est, duplex ē correctio. Una qd
est, qd est actus charitatis, qd spe-
cialiter tendit ad emendationē fra-

terna, quæb. triges-
misteria articulū
quartum.

IN ar. 4. in respon-
sione ad dubium
magnum est, Quo-
modo Pauli fui par-
Petro, quantum ad fi-
deli defensionem, cū
Petri effet solus uni-
uersalis pastor ex pa-
patus officio, omni-
bus preflans, etiam
quod ad fidei defen-
sionem, ut caput me-
bris.